广 西 制 冷 学 会
桂冷字【2023】01 号

关于转发《参与广西工程建设地方标准

<通风与空调安装工程施工工艺规程>

编制工作的邀请函》的通知

各有关单位：

近日，广西工程建设标准化协会发布了关于参与广西工程建设地

方标准《通风与空调安装工程施工工艺规程》编制工作的邀请函。广

西制冷学会与广西工程建设标准化协会为标准编制合作单位，现将

《邀请函》转发给贵单位，希望贵单位积极参与。

请予支持为盼。

附件：关于参与广西工程建设地方标准《通风与空调安装工程施

工工艺规程》编制工作的邀请函。

联系地址：南宁市兴东路 61号兴东科技园 1栋 312

联系人：苏宁宁 18176249005（微信同号）

广西制冷学会

2023 年 2 月 28 日